Gebruikersinstructies
FULL HD LCD-Scherm Allen voor zakelijk gebruik
Modelnr. TH-42LF8W 42 inch-model
TH-49LF8W 49 inch-model
TH-55LF8W 55 inch-model
TH-42LF80W 42 inch-model
TH-49LF80W 49 inch-model
TH-55LF80W 55 inch-model
TQBJ0934(NL)
•• Lees deze instructies door voorafgaand aan het gebruik van uw set en
bewaar deze voor toekomstig gebruik.
•• Illustraties en afbeeldingen in deze Gebruikersinstructies zijn